
CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl
Adresse de livraison : 
ACUITIS LORIENT Justine Gourlaouen / Elvina Ligavant
ZI Keyrado, Rue Georges Mareschal
56100 Lorient
France

Adresse de facturation : 
Acuitis France
Service Comptabilité
55 AVENUE VICTOR HUGO
75016 PARIS (FRANCE)
TVA IntraCom: FR45517780870
N° de Maison: 529

Avoir n° 124996 du 24 février 2025
Raison de l'avoir : Retour produit
Avoir sur facture n° 3721852 du 12 février 2025

Votre commande n° 7915377 du 12 février 2025 à 18:40:06

Désignation - produits CE Quantité Prix unitaire
HT

Prix total HT Taux de TVA Prix total TTC

  
Ultra (6)
Oeil droit
Sphère (PWR) :  -4,75(myope)
Rayon (BC) :  8,50
Diamètre (DIA) :  14,20

 
1

 
19.91 €

 
19.91 €

 
0%

 
19.91 €

  
Ultra (6)
Oeil gauche
Sphère (PWR) :  -4,25(myope)
Rayon (BC) :  8,50
Diamètre (DIA) :  14,20

 
1

 
19.91 €

 
19.91 €

 
0%

 
19.91 €

   Total  39.82 €  39.82 €

Taux de
TVA

Base HT Total TVA

0% 39.82 € 0.00 €

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.
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